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IC

IT
É Que vous soyez un professionnel du bâtiment ou un particulier, il est impor-

tant que vous soyez bien équipés pour réaliser vos travaux d’électricité dans 
de bonnes conditions. Découvrez tous les équipements électriques, outils et 
habits proposés à moindre coût dans ce cataloque.

Quelle que soit la nature de votre chantier (construction neuve ou rénova-
tion, résidentiel ou petit tertiaire), un enrouleur est indispensable pour le bon 
déroulement des travaux. DETO vous propose une gamme de produit pour 
répondre aux besoins de tous. Des lampes LED peuvent vous apporter confort 
et simplicité lors de vos différents travaux. Tout électricien se doit également 
d’avoir de bons appareils de mesure tel qu’un multimètre ou un testeur.

MATÉRIAUX  D’ÉLECTRICITÉ
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DPN + RÉGULATEUR DE TENSION

Référence Ampérage Nbre pôls

DNP5002

DNP2021

DNP2027

DNP2028

DNP5003

DNP2022

DNP2026

DNP2023

DNP5005

DNP2029

DNP5004

10 A 1

16 A 2

25 A 4

32 A 4

16 A 1

25 A 2

16 A 4

32 A 2

32 A 1

40 A 4

25 A 1

12

6

3

3

12

6

3

6

12

3

12

240

90

45

45

240

90

45

90

240

45

240

Un disjoncteur à pour vocation d’assurer la protec-
tion des circuits électriques dans un bâtiment.
Il existe plusieurs modèles, en fonction du nombre 
d’ampérage ou de pôle.
Conforme aux normes en vigueurs.

Description

Coffret électrique apparent, de 8 à 24 modules.
Fixation en saillie, porte transparente et plaque de fond.
Coupe entièrement en plastique.

Description

COFFRET CHEMINS

Référence Nbre de chemins

COFFRET2011

COFFRET2012

COFFRET2015

8 Chemins

12 Chemins

24 Chemins

1

1

1

30

20

10

IEC-EN60898-1

IP65 IK08
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Barrette de 12 dominos, de 10 à 60 Ampères.
Vendu par paquet de 10 pcs.
Rigide et souple, idéal pour les câbles électriques de 1 à 
2,5 mm2

Description

DOMINO

Référence Taille Ampérage

DOMI1020

DOMI1021

DOMI1022

10 mm 10 A

16mm 30 A

25 mm 60 A

1

1

1

50

30

20

R

GOULOTTE PLASTIQUE

Référence Dimension

GOUL10X20

GOUL20X15

GOUL60X60

GOUL40X40

GOUL40X20

GOUL100X40

GOUL50X80

GOUL100X60

GOUL16X16

GOUL60X40

GOUL40X16

GOUL80X50

GOUL25X16

GOUL75X50

GOUL50X50

GOUL40X25

GOUL100X50

GOUL39X19

GOUL80X40

10 x 20 mm

20 x 15 mm

60 x 60 mm

40 x 40 mm

40 x 20 mm

100 x 40  mm

50 x 80 mm

100 x 60 mm

16 x 16 mm

60 x 40 mm

40 x 16 mm

80 x 50 mm

25 x 16 mm

75 x 50 mm

50 x 50 mm

40 x 25 mm

100 x 50  mm

39 x19 mm

80 x 40 mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

40

25

4

10

15

3

4

3

30

6

15

2

25

2

4

12

3

15

4

Goulotte plastique de couleurs blanche, de 12 mètres 
de longueur.
Disponible en différentes dimension.
Idéale pour y introduire des câbles électriques dans un 
but securitaire et esthétique.

Description
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PROJECTEUR LED

PROJECTEUR 16 COULEUR

gepufte
sicherhei t

gepufte
sicherhei t

Référence

Référence

Puissance

Puissance

Lumière

Lumière

LEDPROJ1202

LEDPROJ1232

LEDPROJ1205

LEDPROJ1212

LEDPROJ1206

LEDPROJ1207

LEDPROJ1204

LEDPROJ1219

LEDPROJ1214

LEDPROJ1203

LEDPROJ1233

LEDPROJ1211

20 W

20 W

Blanc

16 couleurs

100 W Blanc

30 W Jaune

150 W Blanc

200 W Blanc

50 W Blanc

100 W Jaune

50 W Jaune

30 W

30 W

Blanc

16 couleurs

20 W Jaune

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20

20

5

15

5

1

5

10

10

15

15

20

Projecteur LED d’extérieur, Idéal pour les jardins, chan-
tiers ou sites industriels.
De 20 W à 200 W, de couleur blanche ou jaune, 
étanche selon la norme IP65.

Projecteur LED d’extérieur, Idéal pour les jardins,
chantiers ou sites industriels.
De 20 W à 30 W, étanche.
Vendu avec sa télécommande pour changer de
couleur en fonction de son humeur.

Description

Description

PROJECTEUR ET LAMPE LED

Le projecteur est un dispositif d’éclairage 
pourvu d’un système optique qui concentre la 
lumière sur une zone déterminée, et qui est 
utilisé pour produire de la lumière dans diffé-
rentes zones tels que les chantiers, la devan-
ture de magazin , jardinage, etc.

IP65

IP65

LED

LED
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LEDIP65

PROJECTEUR LED DÉTECTEUR DE MOUVEMENT

Référence Puissance Lumière

LEDPROJ1221

LEDPROJ1225

LEDPROJ1222

10 W Blanche

50 W Blanche

20 W Blanche

1

1

1

25

10

20

Projecteur LED avec détecteur infrarouge.
Idéal pour l’entrée de garage ou de portail.
Disponible de 10 à 50W en lumière blanche.

Lampe LED ‘‘plafonnier’’ de forme ronde, encastrable
extra plat, disponible en lumière blanche ou jaune et 
en plusieurs puissances.
Vendu avec son transformateur.

Description

Description

LAMPE LED

gepufte
sicherhei t

Référence Couleur Puissance

LED3W

LED3W

LED12W

LED12W

LED6W

LED6W

LED18W

LED18W

LED26W

LED26W

Blanc 3 W

Jaune 3 W

Blanc 12 W

Jaune 12 W

Blanc 6 W

Jaune 6 W

Blanc 18 W

Jaune 18 W

Blanc 26 W

Jaune 26 W

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

56

56

30

30

40

40

20

20

12

12

LAMPE MURALE

gepufte
sicherhei t

Référence Puissance

LAMPM0301 60-100 W 1 12

Globe mural d’extérieur.
Idéal pour l’éclairage d’un jardin.
Vendu sans ampoule.

Description

A
A

A
A
A
A
A
A

ÉNERGY IJA
IE IA

A
A

A
A
A
A
A
A

ÉNERGY IJA
IE IA

LED
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gepufte
sicherhei t

gepufte
sicherhei t

TORCHE PLIANTE

gepufte
sicherhei t

Référence Puissance

LEDTORCHE015 3 W 1 40

Torche LED extensible à tête magnétique.
Extensible de 167 à 547 MM. Tête magnétique pour 
retrouver et ramasser les objets métalliques.

Description

STABILISATEUR

STABILISATEUR

Référence

Référence

Voltage

Voltage

STAB2100

STAB2103

STAB2102

STAB2101

500 V

2000 V

1500 V

1000 V

1

1

1

1

1

1

1

1

Stabilisateur de 500 à 1500 volt

Stabilisateur de 2000 volt

Description

Description

LED

22 V
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MULTIPRISE

MULTIPRISE

Référence

Référence

Nbre de prise

Nbre de prise

Mètres

Mètres

MULTIP4109

MULTIP4105

MULTIP4112

MULTIP4108

MULTIP4111

MULTIP4107

MULTIP4110

MULTIP4106

3

3

3

3

6

6

3

3

5

5

1mm 2

x 3 m

1mm 2

x 3 m

3

3

4

4

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

20

20

20

20

20

20

20

20

Multiprise bi matière, plastique et aluminium.
Idéale pour le bureau ou la maison.

Multiprise de couleur Noir / blanc.
Idéale pour le bureau ou la maison.

Description

Description

MULTIPRISE

Une multiprise électrique est un appareillage 
électrique mobile qui permet de relier plu-
sieurs appareils électriques à une seule et 
même prise. Les multiprises électriques sont 
indispensables dans l’habitat.

IP20

IP20

230V

230V

16 A

16 A

Câble

Câble
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MULTIPRISE SWITCH

Multiprise de couleur blanche de 3 à 6 prises, avec stabilisateur 
intégré.

Multiprise de couleur jaune/noire étanche, parfaite pour l’exté-
rieur ; Disponible de 3 à 6 prises.

Description

Description

MULTIPRISE ÉTANCHE

MULTIPRISE

Multiprise de couleur noir de 4 à 5 prises, avec stabilisateur 
intégré.

Description

Référence

Référence

Référence

Nbre de prise

Nbre de prise

Nbre de prise

Câble

Câble

Mètres

Mètres

Mètres

MULTIP0091

MULTIP1041

MULTIP1044

MULTIP0094

MULTIP0093

MULTIP0092

MULTIP1042

MULTIP1045

3

4

4

3

1,5

1,5

6 3

5

1,5mm 2

x 3 M

1,5mm 2

x 1,5 m

1,5mm 2

x 1,5 m

3

4

5

5

3

1,5

1,5

1

1

1

1

1

1

1

1

20

30

30

20

20

20

30

30

IP20

IP20

IP20

230V

230V

230V

Satabilisateur

Câble

ÉTANCHE

NF

Stabilisateur
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ENROULEUR DE CABLE

Référence Longueur Câble

CABREEL0102

CABREEL0104

CABREEL0103

CABLE6056

CABREEL0105

CABLE6055

15 m 1 mm2

50 m 1 mm2

25 m 1 mm2

40 m 2,5 mm2

25 m 1,5 mm2

25 m 2,5 mm2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Enrouleur industriel ou de chantier, de 15 à 50 mètres de 
longueur.
Câble disponible en différentes épaisseurs.

Description

ÉTANCHE

Fiche industrielle ou de chantier ; étanche et blindée à la 
fois. Disponible en mâle ou femelle.
100 % caoutchouc.

Description

FICHE ÉTANCHE

Référence Type

FICHFEM0092

FICHFEM0091

Femelle

Mâle

1

1

200

100

R

MUTIMÈTRE DIGITAL

Référence Type

MULTIDIGIT8004 AC / DC 1 20

Multimètre numérique AC / DC avec pince ampèrique
Testeur de fréquence et de résistance.
Vendu avec sa pochette de rangement et tous ses 
accessoires.

Description

BLINDÉ

ACDC DT201
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SCOTCH ÉLECTRICIEN

Référence Dimension

SCOTCHNOIR 15 mm x 10 m 1 50

Scotch électricien de couleur noir

Description

STARTER DE NEON

Référence Puissance

STARTER9119 4-65 W 1 40

Pour un allumage rapide et fiable des néons.
Le starter assure une utilisation particulièrement
efficace.
Vendu par boite de 25 pcs.

Description

65W
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